

SISTEMI COMPLETI PER LA DIAGNOSTICA CITOGENETICA E MOLECOLARE

Gara SIMOG: 7100643

CHIARIMENTO N. 3

Sono pervenute le seguenti richieste di chiarimenti alle quali, acquisiti i riscontri da parte del Nucleo Tecnico, si forniscono le relative risposte:

DOMANDA n. 1

Disciplinare gara: Rif. 7.2 Requisiti di capacità economica e finanziaria

Vengono chiesti gli ultimi 3 esercizi finanziari: si intendono gli anni 2015-16-17 o 2014-15-16?

Vengono chiesti importi di forniture settore oggetto di gara ultimi 3 anni: si intendono 2015-2016-2017?

RISPOSTA n. 1

Per entrambe le domande la risposta è: si intendono gli anni 2015- 2016 e 2017

DOMANDA N. 2

Disciplinare gara: Rif. 15.3 Dichiarazioni integrative e documentazione a corredo

I punti 8-9-10 non sono da dichiarare se la ditta è impresa italiana residente in Italia?

RISPOSTA n. 2

I punti 8-9-10-11 sono da compilare

Per gli operatori economici non residenti e privi di stabile organizzazione in Italia

DOMANDA N. 3

ALLEGATO f Sopralluogo:

Viene richiesto se deve essere effettuato il sopralluogo.

RISPOSTA n. 3

Si riporta quanto scritto sul disciplinare di gara:

11. SOPRALLUOGO

Per la procedura di gara di cui trattasi **non è necessario il sopralluogo**. In caso le società partecipanti lo ritenessero necessario, è possibile, previo accordo con la struttura interessata e con la Stazione Appaltante richiedere di potere visionare i locali con richiesta da inviare a mezzo mail.

DOMANDA N. 4

LOTTO 7: viene richiesto di avere una stima del quantitativo per test del materiale di partenza, poiché da questo parametro dipende il numero di confezioni di prodotto da offrire.

RISPOSTA n. 4

Per i 60 test annui richiesti per l'anticorpo CD 138 il volume di partenza del materiale che tendenzialmente dovrebbe essere sangue midollare intero è di 6 ml circa.

Per i 175 test annui richiesti per gli anticorpi CD 3 e CD 15 il volume di partenza del materiale che tendenzialmente dovrebbe essere sangue periferico intero è di 15 ml. circa. Si ricorda che i 175 test CD 3 e CD 15 saranno separazioni consequenziali.

DOMANDA N. 5

LOTTO n. 7: viene richiesto di confermare che lo strumento offerto possa non rispondere ai requisiti di marcatura CE/IVD in quanto strumento preparatorio e non dispositivo medico-diagnostico.

RISPOSTA n. 5

La marcatura CE/IVD è richiesta per il sistema completo.

DOMANDA N. 6

Si chiede cortesemente di poter scaricare il documento DGUE in formato Word, in quanto quello presente sul sito è scaricabile in un formato non correttamente leggibile/editabile (xml).

RISPOSTA n. 6

Si rimanda alla risposta n. 6 del chiarimento n. 2 pubblicato sul sito aziendale.

DOMANDA N. 7

Viene richiesto a quali tempistiche massime sarà sottoposta la ditta aggiudicataria per fornire le prove dei requisiti tecnici/professionali.

RISPOSTA n. 7

Di norma al soggetto aggiudicatario vengono concessi 15/20 giorni per fornire la documentazione richiesta.

DOMANDA N. 8

LOTTO 14: listini: viene richiesto di poter offrire, nell'ambito del Lotto 14, 2 listini delle 4 categorie richieste, partecipando in forma parziale.

RISPOSTA n. 8

Vengono accettate anche offerte parziali riferite ai lotti LISTINI

Orbassano, 22/06/2018

IL R.U.P.
(Dott. Michele Golzio)

